
DECRETO RETTORALE
N° 101 del 04 maggio 2011

IL RETTORE

Visto il proprio decreto n. 90 del 16.02.2011, di nomina della Commissione esaminatrice 
della procedura concorsuale di selezione pubblica per titoli ed esami, per l’assunzione - con 
contratto  a  tempo determinato  e  regime di  impegno a  tempo parziale  -  di  una unità  di 
personale, Ctg. D, ufficio gestione economico- finanziaria, patrimonio, economato e servizi 
generali,  costituita  dai  Sigg.ri:  Prof.  Antonio  Del  Pozzo  -  Presidente;  Prof.  Francesco 
Palmeri – componente; Dott. Vincenzo Santoro – componente; Rag. Alessandro Zoccali – 
segretario; 

Considerato che la suddetta commissione è stata convocata per i lavori preliminari relativi 
al concorso predetto; 

Considerata la  necessità  di  procedere  alla  sostituzione  temporanea  del  segretario 
Alessandro Zoccali, assente per motivi personali;

DECRETA

la surroga dello stesso con l’Avv. Giovanna Caridi, funzionario dell’Ateneo.

Reggio Calabria, 04 maggio 2011

Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo
             Rettore Prof. Salvatore Berlingò 


